105

Mandag - fredag

Bergshammeren-Eggedal-i\mof

Gyldig fra 19. august 2024

Uke dag 1234 5 2 2 1345 1345 2

Merknad s s s s s s f s s s s
Bergshammeren 12:45

Haglebu Fjellstue 07:45 07:45 12:47

Haglebu Turistheim 07:47 07:47 12:49

Haglebudammen 07:48 07:48 12:51

Sloko bru 07:49 07:49 12:53

Buin 07:50 07:50 12:55

Medalen snuplass 07:53 07:53 12:57

Medalen 06:00 07:00 07:54 07:54 13:00 13:00 14:35
Steinseterveien 06:01 07:01 07:55 07:55 13:01 14:36
Ligardsfossen 06:02 07:02 07:55 07:55 13:02 14:37
Norbygda handel 06:03 07:03 07:56 07:56 13:03 14:38
Kleivshaugen 06:04 07:04 07:57 07:57 13:04 14:39

Kleiv 06:05 07:05 07:58 07:58 13:05 14:40

Lakka 06:06 07:06 07:59 07:59 13:06 14:41

Rust 06:07 07:07 08:00 08:00 13:07 14:42

Skalland 06:08 07:08 08:01 08:01 13:08 14:43

Kaugerud 06:09 07:09 08:02 08:02 13:09 14:44

Pletten vestbygda 06:11 07:1 08:04 08:04 13:1 14:46

Eggedal sentrum 06:15 07:15 08:05 08:05 13:15 14:50 16:25
Eggedal banken 06:16 07:16 08:06 08:06 13:16 14:51 16:26
Eggedal skole 06:17 07:17 08:08 08:08 12:15 13:17 14:15 14:52 16:27
Ovan 06:18 07:18 12:16 13:18 14:16 14:53 16:28
Ertesprang bru 06:19 07:19 12:17 13:19 14:17 14:54 16:30
Kopseng bru 06:20 07:20 12:18 13:20 14:18 14:55 16:31
Sole 06:21 07:21 12:19 13:21 14:19 14:56 16:32
Kopseng skole 06:22 07:22 12:20 13:22 14:20 14:57 16:33
Grgnhovd bru 06:23 07:23 12:21 13:23 14:21 14:58 16:34
Bottolfshus 06:25 07:25 12:23 13:25 14:23 15:00 16:35
Granli 06:26 07:26 12:24 13:26 14:24 15:01 16:36
Hefta 06:27 07:27 12:25 13:27 14:25 15:02 16:37
Bergerud 06:28 07:28 07:28 12:25 13:28 14:25 15:03 16:37
Nedre Eggedal Samvirkelag | 06:29 07:29 07:29 12:26 13:29 14:26 15:04 16:38
Tveiten 06:31 07:31 07:31 12:28 13:31 14:28 15:06 16:39
Foss bru 06:31 07:31 07:31 12:28 12:25 13:31 14:28 15:06 16:40
Amundrud | | 07:34 12:28 | | |
Ulberg [ [ 07:36 12:29 | | [
Hole bru | | 07:38 | | | |
Hov | | 07:40 | | | [
Hofton [ | 07:40 [ | | [
Evje | | 07:41 [ | | [
Blekaberg gard | | 07:42 | | | |
Eidal | | 07:45 | | | I
Haganveien [ | 07:45 | | | |
Flatin [ | 07:45 [ | | I
Bergan [ | 07:45 | | | |
Fragatberga | | 07:45 | | | |
Mjgseng | | 07:46 [ | | |




Sandsbraten gst

Vik

Holmenfeltet
Prestfoss herredshus
Prestfoss bru

Sigdal ungdomsskole
Foss

Knutsen Bilverksted
Molund
Narumsvingen

Hole bru

Stga Handel
Basheim skole

Vang

Strandefjord

Lauvlia Veggesrud
Stubberud

Saueton Horga
Flaganbraten
Hvidsten bil
Nubberud
Sandsbraten

Bakas

Slette

Prestfoss skole
Sigdal ungdomsskole
Prestfoss bru
Prestfoss herredshus
Prestfoss gartneri
Rogneberg

Vad

Staksrud

Velstad bru
Brooklynbrua
Nerstad Landhandel
Nerstad

Byeveien
Frydenhaug
Kolsrud bru
Solumsmoen

Lund bilverksted
Solumsmoen postkontor
Nes skole

Nesvollen
Bjgrndalen

Enga Modum
Tingelstad

Bakke bru

Bakke

Bakke

Bendiksby

Lobben

Kopland

Tingstad bru

Bakke bru

06:32
06:32
06:33
06:33
06:34
06:36
06:37
06:38
06:39
06:40
06:42
06:43
06:45
06:46
06:48
06:49
06:50
06:51
[
|
06:53
06:54
06:55
06:56
06:57
06:58
06:59
07:00
07:01
07:01
07:03
07:04
07:05
07:08
07:12
07:12
07:13
07:13

07:14

07:32
07:32
07:33
07:33
07:34
07:36
07:37
07:38
07:39
07:40
07:42
07:43
07:44
07:46
07:47
07:49
07:51
07:53
07:54
07:58
07:59
08:00
08:00
08:01
08:02
08:04
08:05
08:07
08:08
08:08
08:09
08:10
08:11
08:12
08:13
08:13
08:14
08:14

08:15

07:46
07:47
07:47
07:48
07:50
08:00

08:05

12:10
12:11

12:12
12:14
12:16
12:17
12:17
12117
12:18
12:20
12:22
12:23

12:27

12:31
12:32
12:33
12:34
12:35
12:37
12:38
12:39
12:41
12:42
12:43
12:44
12:45

12:47

13:32
13:32
13:33
13:33
13:34
13:36
13:37
13:38
13:39
13:40
13:42
13:43
13:44
13:46
13:47
13:49
13:51
13:53

13:58
13:59
14:00
14:00
14:01
14:02
14:04
14:05
14:07
14:08
14:08
14:09
14:10
14:11
14:12
14:13
14:13
14:14
1414

14:15

14:50
14:51
14:53
14:53
14:54
14:55
14:56
14:57
14:58
14:59
14:59
15:03
15:04
15:06
15:09

15:49

16:40
16:41
16:42
16:43
16:44
16:45
16:46
16:47
16:48
16:49
16:50
16:51
16:52
16:53
16:54
16:55
16:57
16:58
[
|

16:59
17:00
17:00
17:01
17:02
17:03
17:04
17:05
17:06
17:07
17:08
17:09
17:09
17:10
171
1711
17:11
17:12

17:13



Hulbakk 07:15 08:15 14:15 | 15:50 17:13
Sulland 07:16 08:16 14:16 | 15:51 17:14
Tandberg Sigdalsveien 07:17 08:17 14:17 | 15:52 1715
Tandbergveien kryss 07:17 08:17 14:17 | 15:52 17:15
Tingstad bru 07:18 08:18 14:18 14:16 15:53 17:16
Tronka 07:18 08:18 14:18 1416 15:53 17:16
Warhus 07:19 08:19 14:19 14:17 15:54 17:17
Haugfoss 07:20 08:20 14:20 14:17 15:55 17:17
Blaafarvevaerket 07:20 08:20 14:20 14:18 15:55 1718
Cementstgperiet 07:21 08:21 14:21 14:18 15:56 17:19
Amot Forbruksforening 07:22 08:22 14:22 14:20 15:57 17:21
Strandgata 07:23 08:23 14:23 14:21 15:58 17:23
Amot apotek 07:25 08:25 14:25 14:23 16:00 17:27
Amot skysstasjon 07:30 08:30 14:30 14:27 16:05 17:29

2 Tirsdag

5 Fredag

1234 Mandag, Tirsdag, Onsdag, Torsdag

1345 Mandag, Onsdag, Torsdag, Fredag

f Kjgres bare ved skolefri

Avgangen kjgres skoledager



105 Bergshammeren-Eggedal-i\mof

Gyldig fra 19. august 2024

Lerdag

Uke dag

Merknad

Eggedal sentrum 08:15
Eggedal banken 08:16
Eggedal skole 08:17
Ovan 08:18
Ertesprang bru 08:20
Kopseng bru 08:21
Sole 08:22
Kopseng skole 08:23
Grgnhovd bru 08:24
Bottolfshus 08:25
Granli 08:26
Hefta 08:27
Bergerud 08:27
Nedre Eggedal Samvirkelag | 08:28
Tveiten 08:29
Foss bru 08:30
Amundrud [
Ulberg [
Hole bru |
Hov |
Hofton [
Evje [
Blekaberg gard [
Eidal |
Haganveien |
Flatin |
Bergan [
Fragatberga |
Mjgseng |
Sandsbraten gst |
Vik I
Holmenfeltet |
Prestfoss herredshus |
Prestfoss bru [
Sigdal ungdomsskole |
Foss 08:30
Knutsen Bilverksted 08:31
Molund 08:32
Narumsvingen 08:33
Hole bru 08:34
Stga Handel 08:35
Basheim skole 08:36
Vang 08:37
Strandefjord 08:38
Lauvlia Veggesrud 08:39
Stubberud 08:40
Saueton Horga 08:41



Flaganbraten
Hvidsten bil
Nubberud
Sandsbraten

Bakas

Slette

Prestfoss skole
Sigdal ungdomsskole
Prestfoss bru
Prestfoss herredshus
Prestfoss gartneri
Rogneberg

Vad

Staksrud

Velstad bru
Brooklynbrua
Nerstad Landhandel
Nerstad

Byeveien
Frydenhaug
Kolsrud bru
Solumsmoen

Lund bilverksted
Solumsmoen postkontor
Nes skole

Nesvollen
Bjgrndalen

Enga Modum
Tingelstad

Bakke bru

Bakke

Bakke

Bendiksby

Lobben

Kopland

Tingstad bru

Bakke bru

Hulbakk

Sulland

Tandberg Sigdalsveien
Tandbergveien kryss
Tingstad bru

Tronka

Warhus

Haugfoss
Blaafarveveerket
Cementstgperiet
Amot Forbruksforening
Strandgata
Amofapomk

Amot skysstasjon

08:42
08:43
08:44
08:45
08:47
08:48

08:49
08:50
08:50
08:51
08:52
08:53
08:54
08:55
08:56
08:57
08:58
08:59
08:59
09:00
09:01
09:01
09:01
09:02

09:03
09:03
09:04
09:05
09:05
09:06
09:06
09:07
09:07
09:08
09:09
09:1

09:13
09:17
09:19




105 i\mof—EggedaI-Bergshammeren

Gyldig fra 19. august 2024

Mandag - fredag

Uke dag 2 3 1345 1345 2 2 5

Merknad s s f s s s s s s s s s s s f
Amot skysstasjon 06:55 11:05 13:40 13:40 15:22 16:05 18:05 18:05
Amot apotek 06:56 1:07 13:42 13:42 15:24 16:07 18:07 18:07
Strandgata 06:58 11:09 13:44 13:44 15:26 16:09 18:09 18:09
Amot Forbruksforening 06:59 11:10 13:46 13:46 15:27 16:10 18:10 18:10
Cementstgperiet 07:01 112 13:47 13:47 15:29 16:12 18:12 18:12
Blaafarveveerket 07:03 1:14 13:49 13:49 15:31 16:14 18:14 18:14
Haugfoss 07:05 1:15 13:50 13:50 15:32 16:15 18:15 18:15
Warhus 07:06 1:15 13:51 13:51 15:32 16:15 18:15 18:15
Tronka 07:06 11:16 13:51 13:51 15:33 16:16 18:16 18:16
Tingstad bru 07:07 07:30 1:16 13:52 13:52 15:33 16:16 18:16 18:16
Tandbergveien kryss 07:08 07:30 11:17 13:53 13:53 15:34 16:17 18:17 18:17
Tandberg Sigdalsveien 07:08 | 11:17 13:53 13:53 15:34 16:17 18:17 18:17
Sulland 07:09 | 117 13:54 13:54 15:34 16:17 18:17 18:17
Hulbakk 07:10 | 11:18 13:55 13:55 15:35 16:18 18:18 18:18
Bakke bru 07:10 | 11:18 13:55 13:55 15:35 16:18 18:18 18:18
Mo-svingen | 07:31 | | | | | | |
Tingstad bru | 07:33 | | | | | | |
Enga Modum [ 07:34 | | | | | | |
Bjerndalen | 07:36 | | | | | | |
Nesvollen 07:12 07:39 11:19 13:56 13:56 15:36 16:19 18:19 18:19
Solumsmoen postkontor 07:13 07:43 11:20 13:58 13:58 15:37 16:20 18:20 18:20
Lund bilverksted 07:14 07:43 11:20 13:58 13:58 15:37 16:20 18:20 18:20
Solumsmoen 07:14 07:44 11:21 13:59 13:59 15:38 16:21 18:21 18:21
Kolsrud bru 07:15 07:46 11:23 14:00 14:00 15:40 16:23 18:23 18:23
Frydenhaug 07:16 07:47 1:24 14:01 14:01 15:41 16:24 18:24 18:24
Byeveien 07:17 07:49 11:25 14:03 14:03 15:42 16:25 18:25 18:25
Nerstad 07:20 07:52 11:26 14:05 14:05 14:05 15:43 16:26 18:26 18:26
Nerstad Landhandel 07:21 07:54 11:27 14:05 15:44 16:27 18:27 18:27
Brooklynbrua 07:22 07:55 11:28 14:05 15:45 16:28 18:28 18:28
Velstad bru 07:23 07:56 11:29 14:06 15:46 16:29 18:29 18:29
Staksrud 07:24 07:57 11:30 14:06 15:47 16:30 18:30 18:30
Vad 07:25 07:58 11:31 14:07 15:48 16:31 18:31 18:31
Rogneberg 07:26 07:59 11:32 14:08 15:49 16:32 18:32 18:32
Prestfoss gartneri 07:26 08:00 11:33 14:09 15:50 16:33 18:33 18:33
Prestfoss herredshus 07:30 08:02 1:34 14:15 15:51 16:34 18:34 18:34
Prestfoss bru 07:31 08:03 11:35 14:15 15:52 16:35 18:35 18:35
Prestfoss skole | 08:05 | 12:05 14:17 | | | [
Sigdal ungdomsskole | | | 14:15 | 14:50 14:50 | | | |
Slette 07:32 11:36 | | 14:19 | 14:52 15:53 16:36 18:36 18:36
Bakas 07:33 11:37 | | 14:20 | 14:53 15:54 16:37 18:37 18:37
Sandsbraten 07:35 11:39 | | 14:22 | 14:55 15:56 16:39 18:39 18:39
Nubberud 07:35 11:39 | | 14:22 | 14:55 15:56 16:39 18:39 18:39
Hvidsten bil 07:36 11:40 | | 14:22 | 14:55 15:57 16:40 18:40 18:40
Flaganbraten 07:37 11:40 | | 14:23 [ 14:56 15:57 16:40 18:40 18:40
Saueton Horga 07:39 11:41 | | 14:24 | 14:57 15:58 16:41 18:41 18:41
Stubberud 07:40 11:43 | | 14:24 | 14:58 16:00 16:43 18:43 18:43
Lauvlia Veggesrud 07:42 11:44 | | 14:25 | 14:59 16:01 16:44 18:44 18:44



Strandefjord
Vang

Basheim skole
Stga Handel
Hole bru
Narumsvingen
Molund

Knutsen Bilverksted
Foss

Prestfoss bru
Prestfoss herredshus
Vik

Viksbratan
Sandsbraten gst
Mjgseng
Fragatberga
Bergan
Haganveien
Eidal

Blekaberg gard
Hofton

Hole bru

Ulberg
Gunnerud
Bratterud

Foss bru

Tveiten

Nedre Eggedal Samvirkelag
Bergerud

Hefta

Granli
Bottolfshus
Grgnhovd bru
Nefa

Grgnhovd handel
Kopseng skole
Sole

Kopseng bru
Ertesprang bru
Ovan

Eggedal skole
Eggedal banken
Eggedal sentrum
Pletten vestbygda
Kaugerud
Skalland

Rust

Lakka

Kleiv
Kleivshaugen
Norbygda handel
Ligardsfossen
Steinseterveien
Medalen
Medalen snuplass

07:43
07:45
07:46
07:47
07:49
07:50
07:51
07:52
07:53

07:53
07:54
07:55
08:00
08:00
08:01
08:02
08:03
08:04
08:05
08:06
08:07
08:08
08:09
08:11
08:12
08:13
08:14

11:45
11:46
1:.47
11:48
11:50
11:51
11:52
11:52
11:53

11:54
11:55
11:56
11:57
11:59
12:00
12:01

12:02
12:04
12:05
12:06
12:07
12:08
12:09
12:10
12:12

12:13

12:15

12:15
12:16
12:18
12:19
12:20
12:21

12:22
12:22
12:23
12:25
12:26
12:28
12:30

12:30

14:15
14:16
14:19
14:20
14:22
14:23
14:24
14:25
14:26
14:27
14:28
14:29
14:30
14:34
14:35

14:16
14:16
14:17
14:18
14:19
14:20
14:21
14:22
14:23
14:24
14:25
14:26
14:28
14:29
14:32
14:32
14:34
14:35
14:37
14:39

14:27
14:27
14:28
14:30
14:32
14:34
14:36
14:38
14:39

14:41
14:43
14:45
14:47
14:47
14:49
14:49
14:50
14:51
14:53
14:54
14:55
14:55
14:57
14:58
14:59
15:00
15:01
15:02
15:04
15:05
15:06
15:07
15:08
15:09
15:10
15:11

15:12
15:16
15:17

14:51
14:51
14:52
14:53
14:54
14:55
14:56
14:57
14:58
14:59
15:00
15:01
15:03
15:04
15:07
15:07
15:09
15:10
15:12
15:14

15:00
15:01
15:02
15:03
15:05
15:06
15:07
15:08
15:09

15:10
151

15:15
15:16
15:17
15:18
15:19
15:20
15:21

15:22
15:23
15:24
15:25
15:26
15:27
15:28
15:29
15:30
15:31
15:32
15:33
15:34
15:35
15:36
15:37
15:38
15:39
15:40
15:41
15:42

16:02
16:03
16:04
16:05
16:07
16:08
16:09
16:09
16:10

16:1

16:12
16:13
16:14
16:16
16:17
16:18
16:19
16:21
16:22
16:23
16:24
16:25
16:26
16:27
16:29
16:30
16:32
16:32
16:33
16:35
16:36
16:37
16:38
16:39
16:39
16:40
16:42
16:43
16:45
16:47

17:30

18:45
18:46
18:47
18:48
18:50
18:51
18:52
18:52
18:53

18:55
18:56
18:57
18:59
19:00
19:01
19:02
19:04
19:05
19:06
19:07
19:08
19:09
19:10
19:12
19:13
19:15
19:15

18:45
18:46
18:47
18:48
18:50
18:51
18:52
18:52
18:53

18:54
18:55
18:56
18:57
18:59
19:00
19:01
19:02
19:04
19:05
19:06
19:07
19:08
19:09
19:10
19:12
19:13
19:15
19:15
19:16
19:18
19:19
19:20
19:21
19:22
19:22
19:23
19:25
19:26
19:28
19:30



Buin 12:33 17:33 19:33
Sloko bru 12:35 17:35 19:35
Haglebudammen 12:37 17:37 19:37
Haglebu Turistheim 12:37 17:37 19:37
Haglebu Fjellstue 12:38 17:38 19:38
Libu 12:40 17:40 19:40
Bergshammeren 12:45 17:45 19:45

2 Tirsdag

3 Onsdag

5 Fredag

1345 Mandag, Onsdag, Torsdag, Fredag

f Kjgres bare ved skolefri

Avgangen kjgres skoledager



105 i\mof—EggedaI-Bergshammeren

Gyldig fra 19. august 2024

Lerdag

Uke dag

Merknad

Amot skysstasjon 17:00
Amot apotek 17:02
Strandgata 17:04
Amot Forbruksforening 17:05
Cementstgperiet 17:07
Blaafarvevaerket 17:09
Haugfoss 17:10
Warhus 17:10
Tronka 17:1
Tingstad bru 17:11
Tandbergveien kryss 17:12
Tandberg Sigdalsveien 17:12
Sulland 17:12
Hulbakk 1713
Bakke bru 17:13
Mo-svingen |
Tingstad bru |
Enga Modum [
Bjgrndalen |
Nesvollen 17:14
Solumsmoen postkontor 17:15
Lund bilverksted 17:15
Solumsmoen 17:16
Kolsrud bru 17:18
Frydenhaug 17:19
Byeveien 17:20
Nerstad 17:21
Nerstad Landhandel 17:22
Brooklynbrua 17:23
Velstad bru 17:24
Staksrud 17:25
Vad 17:26
Rogneberg 17:27
Prestfoss gartneri 17:28
Prestfoss herredshus 17:29
Prestfoss bru 17:30
Prestfoss skole |
Sigdal ungdomsskole |
Slette 17:31
Bakas 17:32
Sandsbraten 17:34
Nubberud 17:34
Hvidsten bil 17:35
Fldganbraten 17:35
Saueton Horga 17:36
Stubberud 17:38
Lauvlia Veggesrud 17:39



Strandefjord
Vang

Basheim skole
Stga Handel
Hole bru
Narumsvingen
Molund

Knutsen Bilverksted
Foss

Prestfoss bru
Prestfoss herredshus
Vik

Viksbratan
Sandsbraten gst
Mjgseng
Fragatberga
Bergan
Haganveien
Eidal

Blekaberg gard
Hofton

Hole bru

Ulberg
Gunnerud
Bratterud

Foss bru

Tveiten

Nedre Eggedal Samvirkelag
Bergerud

Hefta

Granli
Bottolfshus
Grgnhovd bru
Nefa

Grgnhovd handel
Kopseng skole
Sole

Kopseng bru
Ertesprang bru
Ovan

Eggedal skole
Eggedal banken
Eggedal senfrum

17:40
17:41
17:42
17:43
17:45
17:46
17:47
17:47
17:48

17:50
17:51
17:52
17:54
17:55
17:56
17:57
17:59
18:00
18:01
18:02
18:03
18:04
18:05
18:07
18:08
18:10
18:10




